
О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О реорганизации 
Дипломатической миссии Республики Казахстан в Монголии"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 декабря 2006 года N 1245
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа 
Президента Республики Казахстан "О реорганизации Дипломатической миссии 
Республики Казахстан в Монголии".
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан
  П р е з и д е н т  
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
УКАЗ
О реорганизации Дипломатической миссии 
Республики Казахстан в Монголии
      В целях укрепления дипломатических отношений Республики Казахстан с 
Монголией  ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Реорганизовать Дипломатическую миссию Республики Казахстан в Монголии 
путем преобразования в Посольство Республики Казахстан в Монголии.
      2. Правительству Республики Казахстан принять необходимые меры, вытекающие 
из настоящего Указа.
      3. Настоящий Указ вводится в действие с 1 января 2007 года.
       П р е з и д е н т  
      Республики Казахстан
      А с т а н а ,  А к о р д а ,  
               N __

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


